1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113號 1F

電 話：037-597909傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：全體會員公司
速別：普通

發文日期：中華民國 104年 05 月 20日

發文字號：104苗縣房仲騰字第 522號

附件：縣府函、課程表及報名表

主旨：關於縣政府舉辦「新修正不動產說明書應記載及不得記載之事項」

之研習會，報名人數 80位限額，請各會員公司報名上限 2名人員參

加。

說明：

1、 縣府訂 104年 06月 01日(一)假第二辦公大樓 5樓國際會議廳

下午 13:30~17:10舉辦「新修正不動產說明書應記載及不得記

載之事項」研習會。

2、 考量現今不動產消費爭議日益增加，為使不動產經紀業從業人

員加強專業學識及提升不動產業者服務品質舉辦此研習會，因

這次課程名額 80 位限額，請各會員公司報名上限 2 名人員參

加，未來公會將於 7、8月再次舉辦此大型課程。

辦法：

1、 依據苗栗縣政府 104 年 05 月 20 日府地權字第 1040102553 號

函辦理。

2、 相關函文附件：縣府函、研習會課程表及報名表，請上公會網

站(www.miaolihouse.org.tw)→檔案下載區 下載。

3、 欲報名者敬請於 05 月 26 日(二)前回傳苗栗縣政府地權科

E-mail(k090452@ems.miaoli.gov.tw)037-559138承辦人：劉

慧玲小姐陳報，以利彙整資料報名。

理事長  陳騰玉

 正本：全體會員公司

副本：苗栗縣政府 地政處

mailto:k090452@ems.miaoli.gov.tw)037-559138

2

104年苗栗縣政府舉辦新修正不動產說明書應記載及不得

記載之事項研習會課程表

日期：104年 06月 01日(星期一)下午 1時 30 分

地點：苗栗縣政府國際會議廳本府第 2辦公大樓

(苗栗市府前路 1號 5樓)

13：00至 13：30 報到

13：30至 14：30
新修正「不動產說明書應記載及不得記載之事項」

講師：林旺根先生

14：30至 14：40 休息

14：40至 15：40
新修正「不動產說明書應記載及不得記載之事項」

講師：林旺根先生

15：50至 16：50
新修正「不動產說明書應記載及不得記載之事項」

講師：林旺根先生

16：50至 17：10

意見交流及業務宣導

地政處地權科

劉科長 欽賜

3

苗栗縣不動產仲介經紀人員參加
(不動產說明書應記載及不得記載事項研習會)報名表

不動產仲介公司名稱 姓名 簽到